י"ד באייר תשע"ט
19 במאי 2019

תושבי מועצה אזורית תמר היקרים,

בתקופה האחרונה ישבנו יחד על המדוכה בדיון פתוח, כן ומשותף בסוגיות הנוגעות לחיזוק החוסן הקהילתי ולחידוש והעמקת האמון בין יישובי המועצה ותושביה.